 Artikelnummer: 27700404
LED-Orientierungslicht Glow
Artikelnummer: 27700404
Lichtfarbe: daylightwhite 6500 K
Lichtstrom: 250 lm
Abstrahl-/Halbwertswinkel 50 °
Spannung/Stromart: 5 V DC 50 Hz
Leistungsaufnahme: 2,50 W
Energieverbrauch: 1 kWh/1000h
Energieeffizienzklasse:
Dimmbar mit externem Dimmer: nein
Lebensdauer: 25000 h
Abmessungen: 108x37 mm
Sockel:
Barcode: 4018412699060
Charge: PO5752500357
Das Akku-LED-Campinglicht Glow mit integrierter Lichterkette ist der ideale Begleiter für all Ihre Outdoor-Abenteuer. Ob zur Beleuchtung Ihres Campingzelts, als
dekoratives Highlight am Wohnmobil oder für stimmungsvolle Momente unter freiem Himmel – dieses praktische und vielseitige Accessoire verbindet Funktionalität mit
modernem Design. Mit einer Akkulaufzeit von bis zu 12 Stunden sorgt die Leuchte zuverlässig für Licht, wann und wo Sie es brauchen. Dank der cleveren 2in1-Funktion
lässt sie sich sowohl als handliches Campinglicht als auch als stimmungsvolle Lichterkette einsetzen. Die zehn Meter lange Kette ist besonders flexibel, einfach zu
befestigen und lässt sich ganz einfach aufkurbeln – so ist sie, ohne lästiges Verheddern, immer ordentlich verstaut. Die insgesamt acht verschiedenen Leuchtmodi
bieten Ihnen eine individuelle Anpassung an jede Situation: ob konstant warmweißes Licht, farbiges RGB Blicklicht oder funktionales, kaltweißes Licht, Glow sorgt immer
für die richtige Atmosphäre. Robust und wetterfest überzeugt das Campinglicht mit Lichterkette mit Schutzklasse IP44 und trotzt Wasser und Staub – perfekt für den
Einsatz im Freien. Praktische Details wie der integrierte Magnethalter und der Haken sowie die extra leichte Bauweise erleichtern die Befestigung an Zelten oder
anderen Oberflächen. Zusätzlich punktet die Campingleuchte mit ihrer Powerbank-Funktion, die es Ihnen ermöglicht, externe Geräte, wie Smartphones, unterwegs
aufzuladen. Ein USB-Kabel zum Aufladen des Akkus ist im Lieferumfang enthalten.
Akku-LED-Campinglicht mit integrierter 10 m Lichterkette, ideal für Zelten, Caravaning, Wohnmobil
Li-Ion-Akku, 5-12 Stunden Leuchtdauer
2in1 mit insgesamt 8 Leuchtmodi / 1. Lichterkette: Warmweiß, Warmweiß+RGB Flashlight, RGB aufleuchtend, Warmweiß+Campinglicht, Campinglicht, 2. unterer
Spot, Aktivierung durch langes Drücken: Kaltweiß hell, Kaltweiß gedimmt, Kaltweiß Flashlight
Wasser- und staubgeschützt (IP44) – ideal für Außenbereiche
Powerbank-Funktion zum Aufladen externer Geräte
Extra leicht, Magnethalter und Haken zur Befestigung, Lichterkette mit praktischer Kurbel
DATENBLATT
Artikel
Artikelvariante 27700404
Barcode
Verpackungseinheit
4018412699060
Hersteller Müller-Licht
Produktverpackung
Type Colorbox
Barcode1 4018412699060
Stück 1
Abmessungen L=113 B=50 H=150 mm
Gewicht 287,00 g
Gebindeverpackung
Type Innerbox
Barcode1 4018412699015
Stück 4
Abmessungen L=226 B=120 H=133 mm
Gewicht 1195,00 g
Transportverpackung
Type Transportkarton
Barcode1 4018412699916
Stück 40
Abmessungen L=624 B=257 H=289 mm
Gewicht 12550,00 g
Elektrische Daten
Dimmbar mit externem
Dimmer
nein
Elektrischer Leistungsfaktor > 1,25
Gewichteter Verbrauch 1 kWh/1000h
Lebensdauer Nominalwert 25000 h
Leistungsaufnahme
Nominalwert
2,50 W
Nom. Stromstärke 200 mA
Spannung Nominalwert 5 V
Stromart DC
Frequenz Nominalwert 50 Hz
Verschiebungsfaktor (cos φ) 1,00
Batteriedetails
Enthaltene Anzahl 1
Lichttechnische Daten
Farbkonsistenz initial < 6
Farbtemperatur 6500 K
Farbwiedergabeeigenschaft
Ra
≥80
Abstrahl-/Halbwertswinkel 50 °
Lichtausbeute Nominalwert 55 lm/W
Lichtfarbe daylightwhite
Lichtstrom Nominalwert 250 lm
Leuchtendaten
Enthält verbaute LED ja
IP-Schutzart 44
Memoryfunktion nein
Schutzklasse III
Produktmaße + Gewicht
Länge/Tiefe 108 mm
Breite 108 mm
Höhe 37 mm
Gewicht 207,00 g
Produktdaten
Beleuchtungstechnologie LED
Modell (Technisch) LED-Nachtlicht
Nicht in Reflektoren
betreiben
nein
Inverkehrbringer Müller-Licht
Marke Müller-Licht
CE Kennzeichnung ja
Lieferumfang 1x 30cm USB-C Kabel
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               MÜLLER-LICHT International GmbH • Goebelstr. 61/63 • D-28865 Lilienthal • Fon +49-4298-9370-0 • service@mueller-licht.de • Seite  1 / 1